DSP Maramures 17 February, 2021
Incidenta cazurilor confirmate Covid19 din ultimele 14 zile 139924V

Cod loc. UAT Populatie Eﬂ;?;llje”llz Indicczifrit)otal caiznurI Z)Z.cceapztt:g Inc]lciocceafrzra
zile focare focare
10640 Com.Recea 6854 66 9.63 0 66 9.63
10636 Com.Grosi 3166 20 6.32 0 20 6.32
10849 Com.Remetea Chioarului 3015 18 5.97 0 18 5.97
17985 Com.Gardani 1365 8 5.86 0 8 5.86
17960 Com.Poienile Izei 866 5 5.77 0 5 5.77
1064€ Ors.Tautii-Magherdus 9181 51 5.55 0 51 5.55
10632 Mun.Baia Mare 144778 770 5.32 10 760 5.25
10668 Ors.Baia Sprie 17103 76 4.44 0 76 4.44
10897 Ors.Seini 9773 42 43 0 42 4.3
10871 Com.Satulung 6543 28 4.28 0 28 4.28
1070C Com.Ardusat 2909 12 4.13 0 12 4.13
10679 Ors.Cavnic 5105 19 3.72 0 19 3.72
10803 Com.Dumbravita 4367 16 3.66 0 16 3.66
10861 Com.Rona de Jos 1976 7 3.54 0 7 3.54
10909 Com.Sisesti 5390 19 3.53 0 19 3.53
10723 Com.Bicaz 971 3 3.09 0 3 3.09
10824 Com.Leordina 2419 7 2.89 0 7 2.89
10879 Com.Sacdlaseni 2504 7 2.8 0 7 2.8
10950 Com.Viseu de Jos 5051 14 2.77 0 14 2.77
10698 Ors.Viseu de Sus 17726 52 2.93 4 48 2.71
17986 Com.Oncesti 1513 4 2.64 0 4 2.64
10656 Mun.Sighetu Marmatiei 43009 113 2.63 0 113 2.63
10758 Com.Cernesti 3646 9 2.47 0 9 2.47
10662 Com.Sarasdu 2846 7 2.46 0 7 2.46
10771 Com.Campulung la Tisa 2475 6 2.42 0 6 2.42
10664 Com.Vadu lIzei 2897 6 2.07 0 6 2.07
10711 Com.Baita de Sub Codru 1940 4 2.06 0 4 2.06
10766 Com.Cicarlau 4415 9 2.04 0 9 2.04
10889 Ors.Salistea de Sus 4965 10 2.01 0 10 2.01
10822 Com.Ldpus 3586 7 1.95 0 7 1.95
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Cod loc. UAT

17984

10815

10704

10797

10740

10708

10926

10748

10863

10731

10887

17983

10801

10855

10773

10727

10682

10834

10826

10675

10917

10715

10961

10840

10718

10751

10754

10894

10891

10904

10810

10962

Com.Coltdu
Com.Giulesti
Com.Arinis
Com.Desesti
Com.Bogdan Voda
Com.Asuaju de Sus
Ors.Ulmeni
Com.Botiza
Com.Rona de Sus
Com.Barsana
Com.Sdcel
Com.Coas
Ors.Dragomiresti

Com.Remeti

Com.Copalnic-Manastur

Com.Bistra
Ors.Targu Lapus
Com.Moisei
Com.Miresu Mare
Ors.Borsa
Ors.Somcuta Mare
Com.Baiut
Com.Sieu
Com.Ocna Sugatag
Com.Basesti
Com.Budesti
Com.Calinesti
Com.Sapanta
Com.Salsig
Com.Suciu de Sus

Com.Farcasa

Com.Grosii Tiblesului
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Populatie

3160
3226
1082
2335
2969
1250
7531
2520
4428
4632
3301
1525
3154
3196
5636
4256
12941
9463
4786
29626
8189
2209
2409
4198
1448
2965
3145
3115
1788
3860
4143

2116

Nr.cazuriin
ultimele 14
zile

Indice (la total
cazuri)

1.9
1.86
1.85
1.71
1.68

1.6
1.59
1.59
1.58
1.51
151
131
1.27
1.25
1.24
1.17
1.16
1.06
1.04
1.01
0.98
0.91
0.83
0.71
0.69
0.67
0.64
0.64
0.56
0.52
0.48

0.47

cazuri
in
focare

Nr.cazuri
exceptie
focare

15

10

30

Indice fara
focare

1.9
1.86
1.85
1.71
1.68

1.6
1.59
1.59
1.58
1.51
151
131
1.27
1.25
1.24
1.17
1.16
1.06
1.04
1.01
0.98
0.91
0.83
0.71
0.69
0.67
0.64
0.64
0.56
0.52
0.48

0.47

Pagina 2 din 3



Cod loc. UAT

10935

10735

10869

10792

10866

10900

10847

10820

10859

10845

10836

10786

10942

10743

Com.Valea Chioarului
Com.Bocicoiu Mare
Com.Ruscova
Com.Cupseni
Com.Rozavlea
Com.Stramtura
Com.Poienile de Sub Munte
Com.leud
Com.Repedea
Com.Petrova
Com.Oarta de Jos
Com.Coroieni
Com.Vima Mica

Com.Boiu Mare
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Populatie

2189
4534
5677
3274
3330
3472
10257
4352
5052
2426
1156
2502
1414

1184
523775

Nr.cazuriin . cazuri
Indice (la total :

ultimele 14 cazuri) in
zile focare

1 0.46 0

2 0.44 0

2 0.35 0

1 0.31 0

1 0.3 0

1 0.29 0

3 0.29 0

1 0.23 0

1 0.2 0

0

0

0

0

0

1598 3.05 14

Nr.cazuri
exceptie
focare

1584

Indice fara
focare

0.46
0.44
0.35
0.31
0.3
0.29
0.29
0.23

0.2

3.02
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